АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2021                                                                                                                         № 191
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2018г. № 432 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

В соответствии с п. 7 ст. 24 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 4 к постановлению Администрации Первомайского района от 20.12.2018г. № 432 «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заветы Ильича»  и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 июля 2021 года.

Глава Первомайского района 						                  И.И. Сиберт

Андросова А.В.
8 38(245)2 17 47